



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**ADVOKATFIRMAET RET & RÅD FYN A/S**

**ALBANIGADE 30 1., 5000 ODENSE C**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JULI 2019 - 30. JUNI 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 30. november 2020

---

Henrik Benjaminsen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	ADVOKATFIRMAET RET & RÅD FYN A/S Albanigade 30 1. 5000 Odense C
	CVR-nr.: 30 55 49 57 Stiftet: 27. juni 2007 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
<b>Bestyrelse</b>	Jess Lykke Gregersen, formand Mads Peter Sommerlund Henrik Benjaminsen
<b>Direktion</b>	Mads Peter Sommerlund
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank  Sparekassen Sjælland-Fyn

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabet er en advokatvirksomhed, der dækker alle advokatbranchens forretningsområder.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret 2019/20 realiseret et overskud på 587 tkr. mod et overskud på 383 tkr. i 2018/19.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### **Egne kapitalandele**

Selskabet ejer 600 af sine egne aktier, svarende til 50%.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI**

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>10.120.270</b>	<b>10.822.855</b>
Personaleomkostninger.....	1	-9.165.700	-10.179.488
Af- og nedskrivninger.....		-84.822	-86.823
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>869.748</b>	<b>556.544</b>
Andre finansielle indtægter.....		4.466	26.362
Andre finansielle omkostninger.....		-113.531	-85.199
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>760.683</b>	<b>497.707</b>
Skat af årets resultat.....	2	-173.592	-114.246
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>587.091</b>	<b>383.461</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		540.000	330.000
Overført resultat.....		47.091	53.461
<b>I ALT</b> .....		<b>587.091</b>	<b>383.461</b>



## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		83.573	110.708
Indretning af lejede lokaler.....		216.658	274.345
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>		<b>300.231</b>	<b>385.053</b>
Andre værdipapirer.....		217.704	208.333
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		350.469	351.383
Tilgodehavender hos selskabsdeltagere og ledelse.....		212.242	208.080
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>		<b>780.415</b>	<b>767.796</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>1.080.646</b>	<b>1.152.849</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		2.108.278	2.546.064
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		4.697.000	3.960.000
Andre tilgodehavender.....		314.228	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	13.000
Periodeafgrænsningsposter.....		305.815	413.823
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>7.425.321</b>	<b>6.932.887</b>
Likvide beholdninger.....		266.620	133.749
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>7.691.941</b>	<b>7.066.636</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>8.772.587</b>	<b>8.219.485</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		1.200.000	1.200.000
Overført resultat.....		869.379	822.287
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		540.000	330.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>3</b>	<b>2.609.379</b>	<b>2.352.287</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		312.821	157.650
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>312.821</b>	<b>157.650</b>
Feriepengeindefrysning.....		569.857	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>4</b>	<b>569.857</b>	<b>0</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		1.803.641	1.703.560
Konvertible gældsbreve.....		333.333	333.333
Selskabsskat.....		18.434	0
Anden gæld.....		3.125.122	3.672.655
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>5.280.530</b>	<b>5.709.548</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>5.850.387</b>	<b>5.709.548</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>8.772.587</b>	<b>8.219.485</b>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## NOTER

	2019/20 kr.	2018/19 kr.	Note			
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 20 (2018/19: 21)						
Løn og gager.....	8.727.639	9.619.577				
Pensioner.....	108.899	131.711				
Andre omkostninger til social sikring.....	104.917	105.987				
Andre personaleomkostninger.....	224.245	322.213				
	<b>9.165.700</b>	<b>10.179.488</b>				
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	18.434	0				
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-13	794				
Regulering af udskudt skat.....	155.171	113.452				
	<b>173.592</b>	<b>114.246</b>				
<b>Egenkapital</b>			<b>3</b>			
	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt		
Egenkapital 1. juli 2019.....	1.200.000	822.288	330.000	2.352.288		
Betalt udbytte.....			-330.000	-330.000		
Forslag til resultatdisponering.....		47.091	540.000	587.091		
<b>Egenkapital 30. juni 2020.....</b>	<b>1.200.000</b>	<b>869.379</b>	<b>540.000</b>	<b>2.609.379</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					<b>4</b>	
	30/6 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2019 gæld i alt	Kortfristet del primo	
Feriepengeindefrysning.....	569.857	0	0	0	0	
	<b>569.857</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
<b>Eventualposter mv.</b>						<b>5</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>						
Selskabet har pr. 30. juni 2020 huslejeforpligtelser som udgør 466 tkr.						
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>						
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.						
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Ret & Råd Fyn Advokat Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.						

**NOTER****Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****6**

Til sikkerhed for bankgæld på 1.804 tkr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 tkr.
